АДМИНИСТРАЦИЯ

Куканского сельского поселения

Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2014  № 28

        п.Кукан

О внесении изменений в постановление администрации Куканского сельского поселения № 25 от 13.09.2013  «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда для предупреждения и ликвидации последствий  чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий»

В связи с протестом прокурора Хабаровского района и приведением муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством администрация Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить пп. 4 п. 2 гл. 2  постановления администрации Куканского сельского поселения № 25 от 13.09.2013  «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда для предупреждения и ликвидации последствий  чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий»

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене и на официальном сайте  Куканского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования

Глава сельского поселения                                                                 М.Я. Бурыка